
*Ielūgumu, biļešu, somu, CD un plates ieguvēji, piesakoties telefoniski, tiks informēti, kā tos saņemt.
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams izmantot: vienu piedāvājumu, izvēloties no kultūras pasākumiem 

vai CD, plates vai somas, un vienu Dienas draugu kinoseansa piedāvājumu.
Ja vēl neesi Dienas Drauga kartes īpašnieks, atgādinām, ka gada garumā šo karti iespējams iegādāties 

ikvienam, kurš ir abonējis jebkuru laikraksta Diena komplektu vismaz sešiem mēnešiem. Kartei iespējams 
pieteikties, rakstot uz e-pastu draugi@dienasmediji.lv vai zvanot  pa tālruni 67000624. 

Kartes maksa – EUR 3.

15% ATLAIDE DIENAS 
GRĀMATAS GRĀMATĀM, 
iegādājoties tās izdevniecības birojā  
Rīgā, Mūkusalas ielā 15a

No 22. augusta līdz 6. oktobrim  
izstāžu cikls:

KAD ELLE BŪS PILNA, 
MIRUŠIE STAIGĀS PA ZEMI 
Līgas Spundes personālizstāde;

AIZVER ACTIŅAS UN SMAIDI 
Lienes Pavlovskas personālizstāde

Piesakoties izdevniecības Dienas Drauga kartes piedāvājumiem, persona piekrīt tās fiziskās personas datu apstrādei, lai sazinātos ar personu, kā arī lai nodrošinātu piedāvājuma nodošanu personai. Dati tiek apstrādāti līdz piedāvājuma nodošanai. Apstrādājamie dati – personas vārds, uzvārds, Dienas Drauga kartes numurs, abonenta numurs, telefona 
numurs, e-pasta un abonementa piegādes adrese. Kontakts saziņai par datiem: marketings@dienasmediji.lv

ETNOMUZEJS  
CEPURES PASAULE
50% ATLAIDE  
IEEJAS BIĻETEI
Rīgā, Vīlandes ielā 7–12
www.worldhat.net

Laikmetīgās mākslas centrs  
Rīgā, Sporta ielā 2, k–1

www.kim.lv  

IEEJA BEZ MAKSAS

JĀNIS BĒRZIŅŠ

3549607839

CARNIVAL YOUTH
GOOD LUCK
CD UN VINILA PLATE
Grupas Carnival Youth ceturtais studijas 
albums CD un dubultās plates formātā, tajā 
iekļautās 12 dziesmas pirms gada tika 
ierakstītas Red Bull Studios Sanpaulu 
Brazīlijā. Mūziķu līdz šim krāsainākā albuma 
tapšanā lielu daļu no radošā procesa veidoja 
eksperimentēšana.

SOMA
Jo puiši taču arī raud, vai ne? Carnival Youth 
singlam Boys Do Cry veltīta soma.

Komplektā ar Carnival Youth 
CD, plati vai somu saņemsi arī 
īpašo Good Luck putojošo 
vannas bumbu no Stendera, 
kas ne tikai noskalos visas 
bēdas, bet arī dziedēs lauztās 
sirdis.  

PIESAKIES 15. augustā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 8 zvanītāji saņems CD, 2 zvanītāji – vinila plati bez maksas* 
Pirmie 5 zvanītāji saņems somu bez maksas*

MĒNEŠA PIEDĀVĀJUMI
AKTUĀLIE KULTŪRAS PASĀKUMI  

AUGUSTĀ

TIKAI DIENAS DRAUGA KARTES 
ĪPAŠNIEKIEM

BEZ
MAKSAS!

RE RĪGA! 
Svētki dzīvām būtnēm un minerāliem! 
Laikmetīgā cirka un ielu mākslas festivāls, kura laikā notiks starptautisku 
mākslinieku izrādes ar jaunākajiem žonglēšanas un akrobātikas atklājumiem, kā 
arī sarunas par cirku un Rīgas cirka skolas nodarbības bērniem.  

20. un 21. augustā Rīgas cirka pagalmā un iekštelpās  
Merķeļa ielā 4 Rīgā

4 IELŪGUMI UZ DEFRACTO IZRĀDI 
DYSTONIE 
21. AUGUSTĀ PLKST. 20.00 
Rīgas cirka arēnā 

PIESAKIES 12. augustā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 2 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

 

PAVAROTI (2019)
Režisors Rons Hovards

30 IEEJAS BIĻEŠU UZ ĪPAŠO DIENAS 
DRAUGA KARTES KINOSEANSU 
28. AUGUSTĀ 
Kino Citadele 13. janvāra ielā 8 Rīgā

PIESAKIES 14. augustā no plkst. 10.00 pa tālruni 
67063155
Pirmie 15 zvanītāji saņems divus ielūgumus*

JA NESAZVANĪJI! Piesakies kinoseansam elektroniski 
draugukino.diena.lv un esi viens no 50 laimīgajiem, kurš 
izlozes kārtībā saņems divus ielūgumus.
Izlozes rezultāti tiks paziņoti 23. augustā, sazinoties pa anketā norādīto 
e-pastu vai tālruni

MĒNEŠA 
FILMA**

INSTRUMENTI
Vērienīgākais koncerts grupas 
pastāvēšanas vēsturē, ko Instrumenti 
lolo jau vairāk nekā gadu. Ar vēl 
neredzētu jaudu Instrumenti priecēs 
ar publikas iecienītākajām dziesmām.

10 IELŪGUMU  
UZ KONCERTU 
31. AUGUSTĀ PLKST. 21.00 
Nacionālajā stadionā Daugava Augšielā 1 
Rīgā

PIESAKIES 13. augustā no 
plkst. 10.00 pa tālruni 
67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems  
2 ielūgumus bez maksas*

GAISMĒNU SPĒLES
Koncertprogramma, kurā savīsies Alfrēda Kalniņa solodziesmas LNO solistu 
Ingas Šļubovskas-Kancēvičas un Jura Jopes sniegumā, kā arī leģendārās Dailes 
teātra aktrises Olgas Dreģes lasītie Viljama Šekspīra soneti.  
Pie klavierēm – LNO galvenais koncertmeistars Mārtiņš Zilberts.

4 IELŪGUMI UZ KONCERTU  
(uz katru no vietām 2 ielūgumi):
23. AUGUSTĀ PLKST. 19.00 VEF Kultūras pilī Ropažu ielā 2 Rīgā,

24. AUGUSTĀ PLKST. 19.00 Vidzemes koncertzālē Cēsis  
Raunas ielā 12 Cēsīs

PIESAKIES 13. augustā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 2 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 
20% atlaide biļetēm* uz koncertu, iegādājoties tās Biļešu 
paradīzes tirdzniecības vietās.

*Piedāvājums spēkā pirmajām 30 biļetēm

LIEPĀJAS TEĀTRIS
Dereks Benfīlds

PALDIES TEV, 
DRAUDZIŅ!
Komēdija
Režisors Dž. Dž. Džilindžers

25% ATLAIDE 
BIĻETĒM UZ 
VIESIZRĀDI 
11. AUGUSTĀ PLKST. 18.00 
Dailes teātrī Brīvības ielā 75 Rīgā 

www.liepajasteatris.lv

Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties 2 biļetes, iegādājoties tās 
Dailes teātra un Biļešu paradīzes kasēs

GUNTARA 
RAČA 
AUTORVAKARS
Jaunās grāmatas Mīlestība ir 
atvēršanas svētku koncerts.
Guntars Račs, bet bet, Saldās sejas, 
Ivo Fomins un citi. 
Būs pirmatskaņojumi, muzikāli 
pārsteigumi, atraktīvi dzejas lasījumi 
un jautri stāsti.

8 IELŪGUMI UZ 
KONCERTU 
22. AUGUSTĀ PLKST. 
19.00 
Dzintaru koncertzālē Turaidas ielā 1 Jūrmalā

PIESAKIES 12. augustā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 4 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*


